[image: image1.png]

Администрация городского поселения

"Город Сухиничи"

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.07. 2024 года

№212а
О внесении изменений в Постановление

администрации городского поселения

«Город Сухиничи» от 26.03.2018 года №113

«Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов»
    Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Уставом муниципального образования городское поселение "Город Сухиничи", администрация ГП «Город Сухиничи», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление администрации городского поселения  «Город Сухиничи» от 26.03.2018 года №113 «Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» (далее Положение)  следующие изменения:
1.1 Пункт 6  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в администрации городского поселения "Город Сухиничи", изложить  в следующей редакции:
«6. В состав комиссии входят:

а)  Глава администрации городского поселения (председатель комиссии), Глава города муниципального образования городское поселение "Город Сухиничи" – (заместитель председателя комиссии); главный специалист - юрист (секретарь комиссии); другие служащие администрации городского поселения «Город Сухиничи»  и администрации муниципального района «Сухиничский район», определяемые Главой администрации.».
1.2  Пункт 7  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в администрации городского поселения "Город Сухиничи", изложить  в следующей редакции:

«7.  Глава администрации может принять решение о включении в состав комиссии:

- Представителя общественного совета по благоустройству и вопросам ЖКХ (по согласованию);

- Представитель  профкома (по согласованию);

- Депутаты Городской Думы (по согласованию);
- Представитель администрации МР «Сухиничский район» (по согласованию);

- Представитель прокуратуры района  (по согласованию);

- Представитель  отдела по профилактике правонарушений администрации Губернатора Калужской области (по согласованию).».
2.   Приложение №2 Постановления администрации городского поселения  «Город Сухиничи» от 26.03.2018 года №113 «Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» изложить  согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации ГП «Город Сухиничи» - В.В. Алексанова.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации

городского поселения

"Город Сухиничи"

                             А.И.Голиков
                                                                            Приложение №1
                                                                                    к  Постановлению главы   администрации

                                                                                    городского поселения «Город Сухиничи»

                                                                                             от ____________ № ________

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1. Председатель комиссии: Голиков Андрей Иванович – Глава  администрации городского поселения «Город Сухиничи»;

2. Заместитель председателя: Кулабухова Татьяна Юрьевна - Глава город городского поселения «Город Сухиничи» (по согласованию);

3. Секретарь комиссии: Рычагова Елена Александровна - главный специалист администрации городского поселения "Город Сухиничи».

Члены комиссии:

4. Чернышкова Татьяна Ивановна – депутат Городской Думы ГП «Город Сухиничи» (по согласованию).
5. Кутузова Елена Александровна – Заместитель заведующего юридическим отделом администрации МР «Сухиничский район»  (по согласованию).
6. Представитель  Прокурора Сухиничского района (по согласованию).

 7. Представитель  отдела по профилактике правонарушений администрации Губернатора Калужской области (по согласованию).